
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Родниковская средняя общеобразовательная школа____

ПРИКАЗ 
с. Родники

29.08.2023 г. №01-13-150

О назначении ответственного лица 
физкультурно-спортивного клуба «Родничок» 
на 2023-2024 учебный год

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и 
спортом, развития и популяризации школьного спорта,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить учителя МБОУ Родниковской СОШ Чингалаеву 

Александру Николаевну руководителем физкультурно-спортивного клуба 
«Родничок» на 2023-2024 год.

Директор МБОУ 
Родниковской СОШ


